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Kontakte in den Niederlassungen für den Fachbereich Treuhand

Thomas Kaufmann
Leiter Treuhand Berikon 
Partner 
Bahnhofstrasse 22 | 8965 Berikon

E-Mail	 thomas.kaufmann@obt.ch 
Telefon	 +41 56 648 26 40

Andreas Grossenbacher
Leiter Treuhand Brugg 
Mitglied des Kaders 
Paradiesstrasse 15 | 5200 Brugg 
 
E-Mail	 andreas.grossenbacher@obt.ch 
Telefon	 +41 56 462 56 80

Marcel Holenstein
Teamleiter Treuhand Heerbrugg 
Auerstrasse 31 | 9435 Heerbrugg 
 

 
E-Mail	 marcel.holenstein@obt.ch 
Telefon	 +41 71 727 11 82

Alexander Stadelmann
Leiter Treuhand Lachen SZ 
Mitglied des Kaders 
Oberdorfstrasse 61 | 8853 Lachen SZ 
 
E-Mail	 alexander.stadelmann@obt.ch 
Telefon	 +41 55 451 69 09

Andreas Kohli
Leiter Treuhand Oberwangen 
Mitglied des Kaders 
Mühlestrasse 20 | 3173 Oberwangen 
 
E-Mail	 andreas.kohli@obt.ch 
Telefon	 +41 31 980 40 76

Bruno Sciarra
Leiter Treuhand Rapperswil 
Partner 
Fischmarktplatz 9 | 8640 Rapperswil 
 
E-Mail	 bruno.sciarra@obt.ch 
Telefon	 +41 55 222 89 26

Franziska Dreher
Teamleiterin Treuhand Reinach BL 
Herrenweg 11 | 4153 Reinach BL 
 

 
E-Mail	 franziska.dreher@obt.ch 
Telefon	 +41 61 716 40 68

Yvonne Ried
Leiterin Treuhand Schaffhausen 
Partnerin 
Rheinweg 9 | 8200 Schaffhausen

E-Mail	 yvonne.ried@obt.ch 
Telefon	 +41 52 632 01 54

Roland Cavelti
Leiter Treuhand Schwyz 
Mitglied des Kaders 
Rubiswilstrasse 14 | 6431 Schwyz 
 
E-Mail	 roland.cavelti@obt.ch 
Telefon	 +41 41 819 70 70

Christoph Brunner
Leiter Treuhand OBT 
Partner 
Rorschacher Str. 63 | 9004 St.Gallen 
 
E-Mail	 christoph.brunner@obt.ch 
Telefon	 +41 71 243 34 72

Roland Cavelti
Leiter Treuhand Wädenswil 
Mitglied des Kaders 
Zugerstrasse 18 | 8820 Wädenswil 
 
E-Mail	 roland.cavelti@obt.ch 
Telefon	 +41 44 403 11 22

Pascal Strässle
Leiter Treuhand Weinfelden 
Partner 
Bahnhofstrasse 3 | 8570 Weinfelden 
 
E-Mail	 pascal.straessle@obt.ch 
Telefon	 +41 71 626 30 15

Bastian Baumberger
Leiter Treuhand Zürich 
Partner 
Hardturmstrasse 120 | 8005 Zürich 
 
E-Mail	 bastian.baumberger@obt.ch 
Telefon	 +41 44 278 47 05

Weitere Informationen finden Sie unter: www.obt.ch


